Εὐκηλός μιν ἔπειτα φέρειν κτέ.

V. 454 οἶα νέων θαλῆς ἐνδέξια ἔργα πέλονται.

Absurdum est quod volgo legitur e codicibus θεῶν, sed mihi,  
nou sibi, hanc emendationem tribuisset Gemoll, si legisset,  
quae decem abhinc annis scripsi Q. E. pag. 75. — Ibidem monui  
vss. 429—432, quibus aut iusto plura aut nimis pauca dicantur,  
et inani laborent verborum repetitione, sequioris poetastrī ampli-  
ficationem videri, neque huiusque mutavi sententiam.

V. 562 ἦν δ' ἀπονοσφισθῶσι θεῶν ἡδεῖαν ἐδωδήν.

Recte ita scriberetur, ut dixi Q. E. 75, si mel esset solitus deo-  
rum cibus, nec quidquam ad rem facit Iovem infantem melle  
nutritum esse. Nunc haud dubito quin poeta scripserit

ἦν δ' ἀπονοσφισθῶσι θεαῖ, scil. Θρηῖαι, κτέ.

V. 569 καὶ χαροποιῖσι λέουσι καὶ ἀργιόδοῦσι σύεσσι

καὶ κυσὶ καὶ μήλοισιν, ὅσα τρέφει εὐρέια χθών,

πᾶσι δ' ἐπὶ προβάτοισιν ἀνάσσειν κύδιμον Ἑρμῆν,

οἶον δ' εἰς Ἀἴδην τετελεσμένον ἄγγελον εἶναι.

Ingeniosa est Ludwichii suspicio, quam nuperrime protulit in *No-  
vis Annalibus Phil. et Paed.* LXX pag. 443, haec sic iungentis  
cum v. 526.

ἦν (pro ἐκ) δὲ τέλειον

πᾶσι τ' ἐπὶ προβάτοισιν, ὅσα τρέφει εὐρέια χθών,

καὶ χαροποιῖσι λέουσι καὶ ἀργιόδοῦσι σύεσσι

καὶ κυσὶ καὶ μήλοισιν ἀνάσσειν κύδιμον Ἑρμῆν.

Sed semper male me habuit structura ἀνάσσειν ἐπὶ c. Dat., quam  
vix satis tuentur verba allata a Baumeistero e Xenophonte ἄρ-  
χων ἐπὶ τούτοις ἦν et καταλείπειν ἐπὶ τοῖς μένουσιν, et multo  
minus ferri potest Schneidewini coniectura ἐνὶ προβάτοισιν, quod  
ita Graecum foret, si ipse Mercurius πρόβατον fuisset. Quapropter  
olim Lect. Trai. p. 3 statuebam periisse verbum unde suspen-  
sum fuerit ἀνάσσειν et scribendum esse πᾶσι δὲ δεῖ προβά-  
τοισι κτέ.

Sin vero probanda est Ludwichii transpositio, scribendum  
proprio

ἦν δὲ τέλειον

πάντεσσι προβάτοισιν κτέ.

Cum autem poeta πρόβατα hic dixisse videatur *quadrupedes* in genus, in sequentibus varia genera enumeraturus, locus non est voculae τε quam post πᾶσι intulit Ludwich, neque iam amplius causa est cur versum 570 ponamus ante v. 569.

Corrolarii instar verbo notabo coniecturas meas in reliquos hymnos, quas ignoratas a Gemollio additis argumentis in utroque libro proposui. Sunt autem haec:

*Hymn. i. Apoll.* 5 ἔμεινε pro μίμνε et 143 ἠλασκάζεις pro ἠλάσκαζες. — V. 42 ἀγερώχων pro ἀνθρώπων. — V. 53 ἄλλως pro ἄλλος (iam Bothe).

*H. i. Cererem* 350 Ἐρέβεσφι pro Ἐρέβευσφι (iam Franke). — V. 393 sq. supplebam: τέκνον, μή ρά τι μοι βρώμης σύγε ἦψασ κείθι· || ἔξαύδα, μή κεῦθε νόω, ἵνα εἶδομεν ἄμφω, ad priorem vs. conferens Od. κ 378, ad posteriorem Il. A 363. Π 19. Σ 74. — V. 371 conieci μελιηδέ' <ἔδωδῆν> || λάθρη, ἀναγκάσσας, ἵνα μὴ μένοι ἤματα πάντα, cl. 411 sqq.